
 
Uchwała Nr XXVII/155/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 listopada 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,            
z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), 
uchwala się, co następuje: 
 

  
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  o kwotę 43.708 zł, 
rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 43.708 zł, 
§ 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
29.160 zł, 
§ 2009 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
5.146 zł, 
§ 6208 – Dotacje rozwojowe o kwotę 7.992 zł, 
§ 6209 – Dotacje rozwojowe o kwotę 1.410 zł. 
 
      § 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe: 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  o kwotę 43.708 zł, 
rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 43.708 zł, 
§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 721 zł, 
§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 127 zł, 
§ 4118 –Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 111 zł, 
§ 4119 –Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20 zł, 
§ 4218 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 18 zł, 
§ 4219 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3 zł, 
§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.744 zł, 
§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.896 zł, 
§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.815 zł, 
§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 673 zł, 
§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 5.125 zł, 

 



§ 4249 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 905 zł, 
§ 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.312 zł, 
§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 937 zł, 
§ 4758 – Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji o kwotę 3.314 zł, 
§ 4759 – Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji o kwotę 585 zł, 
§ 6068 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.992 zł, 
§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.410 zł. 
 
 
      § 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

      § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
     UZASADNIENIE: 
 
  

W związku z przyznaniem dofinansowania w formie dotacji rozwojowej na realizację 
projektu  pn. „Przedszkolaka wyszkolimy, lepszą przyszłość mu stworzymy” i podpisaniem    
w dniu 31.10.2008r. umowy Nr UDA-POKL.09.01.01-26-021/08-00 pomiędzy Gminą 
Stąporków, a Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego, proponuje się dokonać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetowych w dziale 853 – Pozostałe działania w zakresie 
polityki społecznej o kwotę 43.708 zł. 
 
 

 


